ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

_______________Управление  образования города Калуги____________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

№ 104 «Семицветик» города Калуги

                                                                ПРИКАЗ

от «02 сентября»  2024 г.                                                                                           № 0209/25_ОД

О функционировании внутренней системы оценки качества   дошкольного

образования в 2024-2025 учебном году

     В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества дошкольного

образования,  в целях формирования единой системы диагностики,  получения объективной

информации о качестве дошкольного образования в МБДОУ  и принятия обоснованных и

своевременных управленческих решений по совершенствованию качества образования и

повышения уровня информированности потребителей образовательных услуг при принятии

таких решений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной рабочей группы МБДОУ на 2024-2025 учебный год в

составе:

 Руководитель:  Манакиной А.А., заместитель заведующего по воспитательной работе;

Члены: Савина Е.К.,  воспитатель высшей категории,   Колганова Л.И., воспитатель высшей

категории,  Ерощева Л.Н., воспитатель высшей категории, Потапова Т.П., воспитатель

высшей категории, Виноградова Ю.А., педагог-психолог, высшей категории, Михайлова

Е.Е., инструктор по физической культуре высшей категории,  Макарова Л.В. музыкальный

руководитель высшей категории.

2. Утвердить план-график мероприятий ВСОКО на 2024-2025 учебный год.

3. Экспертной рабочей группе обеспечить проведение оценочных процедур в

установленные сроки.

4. Манакиной А.А.,   заместителю  заведующего по воспитательной работе

-подготовить и представить аналитический   отчет  на заседании  педагогического  совета не

позднее 01.04. 2025 года;

-подготовить    предложения для выработки управленческих решений по результатам

ВСОКО на уровне дошкольного  учреждения;

- обеспечить на основе ОООП МБДОУ, согласно реализации ФОП ДО  в дошкольном

учреждении контрольно-оценочные  процедуры, мониторинговые, социологические и

статистические исследования по вопросам качества образования.

5. Модератору Манакиной А.А., заместителю заведующего по воспитательной работе

разместить на сайте МБДОУ  все необходимые материалы в разделе ВСОКО.

6. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 Костюшенкова Т.Н.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-03T21:30:43+0500